[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 ноября 2012 г.             №  11                       с. Валуевка
Об образовании земельного участка.
         В соответствии с Земельным Кодексом Российской, Федерации, руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г.№137 «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Образовать земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский  район, Валуевское сельское поселение, 15км юго-восточнее с. Валуевка площадью 1800кв.м.. Вид разрешенного использования- гидротехническое сооружение, (ГТС) без номера  б. Дундукина, пруда балочного.
 Глава Валуевского
 сельского поселения                                                              В.И. Гетманский